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Formandsberetning ved SRC Odense’s generalforsamling d. 13.02.2010 

 

Præsentation af bestyrelsen:  

Gurli Mortensen, Berit Krolach, Poul Larsen, Ole Knudsen og jeg, Rie Schneider. 

  

Det, som skal nævnes først, og som har præget året på det administrative plan, er absolut 

vores nye hjemmeside. 

Ved Landsmødet i Herning i 2008 blev det enstemmigt vedtaget at foreningen trængte til 

en ny hjemmeside som var både up to date designmæssigt og mere brugervenlig for både 

webmastere og brugere. Vores Landsbestyrelse blev sat på opgaven, og havde de bedste 

intentioner om at efterkomme alle ønsker, men da den nye hjemmeside gik i luften, levede 

den ikke op til vores forventninger, i hvert fald ikke for os i Odense.  

Vores medlemmer kunne ikke logge ind, vores kontaktpersoner kunne ikke længere passe 

egne sider, og kalenderen kunne ikke sortere arrangementer, og i det hele taget manglede 

der information om den nye hjemmeside. 

Vi tog til sidst sagen i egen hånd, dvs i Ole Knudsen’s, og på 2 dage kunne vi glæde os over 

vi igen var på banen, med en hjemmeside som nu var både flottere og mere funktionel end 

nogensinde. Dette faldt bestemt ikke i god jord hos de mennesker som jo mente de havde 

gjort et stort arbejde for at få den nye hjemmeside op at stå. Desværre var reaktionen fra 

nogle af de mennesker som var overdraget opgaven fra start af ikke særlig positiv og 

imødekommende, tværtimod, hvilket også var medvirkende til, at jeg trak mig med 

øjeblikkelig virkning fra en post i Landsbestyrelsen. Når først det brænder på, finder man 

ud af hvor ens loyalitet ligger i første række. Vi kan dog nu bryste os af, at vi har en finger 

med i spillet fremover, da der er nedsat en webgruppe bestående af 4 dygtige web folk, 

bl.a Ole Knudsen, som fremover vil få det hele til at gå op i en højere enhed. 

 

Vi ville prøve noget nyt, og indbød i foråret til Debataften, hvor de varme emner så som 

kærestepolitikken og aldersgrænser kunne vendes i et frit forum, sammen med nye idéer 

og ris og ros, så hvisken i krogene kunne komme ud i det åbne, Det var en succes, så vi 
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valgte at gentage succes’en i efteråret, men kunne konstatere at tilfredsheden med 

foreningen var tilstede, da fremmødet var begrænset.  

Men en debataften en gang om året , mener vi stadig er en rigtig god idé. 

Der vil altid være spørgsmål til koncepter, vedtægter, mål og meninger som bør 

gennemgås og debatteres, ikke kun inden for en bestyrelse, men åbent mellem 

medlemmerne også. Dette vil vi også komme ind på senere i dagens program 

 

 

 

 

Landsfesten i Silkeborg blev den første store fællesfest, af forhåbentlig mange fremover. 

Der var over 300 deltager og alle byer var repræsenteret. Vi var 11 som tog til fest her fra 

Odense, og det lyder ikke af mange, men vores årlige kanotur faldt også samme dag, så 

man kan jo ikke nå det hele. Festen genererede et overskud på ca. kr. 60000,‐ hvoraf bl.a 

den nye hjemmeside blev betalt. Næste Landsfest er planlagt til at holdes på sjælland, og 

dette glæder i hvert fald jeg mig meget til. 

 

Ved seneste formandsmøde i Vejle, kunne flere af de andre lokalforeninger fortælle om 

faldende medlemstal, hvilket har gjort det svært at få tingene til at løbe rundt. Især de 

lokalforeninger som har egne lokaler, begynder at få det svært. Det spændende ved at 

være en brik i det store puslespil, er at fornemme hjælpsomheden foreningerne imellem, 

når det kommer til deltagelse og forståelse for andres problemer, og vilje til at dele ud af 

gode og dårlige erfaringer. Dette er i mine øjne et stort plus ved de formandsmøder der 

afholdes 2 gange om året. 

I SRC Odense kan vi til gengæld glæde os over stigende medlemstal, og således er vi i 

talende stund 212 medlemmer i vores lille forening, 127 kvinder og 87 mænd, og det er jo 

bare dejligt! Og vi kan glæde os over at vores lokaler kun kan komme til at rumme ét 

problem, og det er pladsmangel. Men så må de jo udvide på Carlsen’s .  
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Seneste nye tiltag er oprettelsen af en SRC Odense facebook gruppe. Vi håber at vi dermed 

kan synliggøre vores lille lokalforening endnu mere, da det her også er muligt at reklamere 

for hvem og hvad vi er. Og så er reklamen jo gratis. 

 

Det forløbne år har for bestyrelsen endvidere været beriget med, nye og friske tiltag fra 

aktivitetsgrupperne. Især Kulturbisserne har gjort sig bemærket med en masse gode idéer 

og initiativer, og i løbet af året der er gået har der været tilbud om hytteture, 

restaurantbesøg, koncerter m.m. Og senest, visionen om busture, som desværre ikke blev 

til noget i denne omgang. Tak til Leif, Robert, Torben og Per for jeres ukuelige entusiasme. 

Afsluttende vil jeg gerne rette en tak til alle de andre aktivitetsgrupper… 

–       i første række til vores økonomiudvalg, bestående af Søren Koch, vores kasserer 

og vores medlemsadministrator Mona Hansen 

Og til vores Webmaster Erling, som torsdag efter torsdag holder os opdateret med 

hvad der rør sig i og uden for foreningen, i sit personlige og populære nyhedsbrev, 

samtidig med han står til rådighed hvis hjælp med at styre hjemmesiden behøves. 

       Dernæst til Helle Zacco for hendes nye tiltag udi ung mad og mere ”moden” mad. 

Spændende. Og skulle retterne blive for fede, ja så løbes der jo også, ligeledes med 

Helle i spidsen. 

Til Richard , som holder gang i ketcherne på div. Skoler i Odense. 

Til Søren Black, som holder biograf traditionerne i live. Gode film, skal jo engang ses på 

det store lærred. 

Til Berit Krolack der stadig læser og debatterer i Bog & Debat gruppen. 

Til  Thomas  Brogaard,  som  i  det  forgangne  år  fandt  ud  af,  at  hvis  han  skulle  vinde  i 

bowling var det nødvendigt at  skifte de  skæve baner  i City Bowl, ud med de  lige 

baner i Odense Bowlingcenter. 

Til Ole S. og Lena som fortsat har et ønske om at holde gang i dansen i SRC Odense. De 

mangler danse par, så det er bare med at melde sig. 

Til  festudvalget med Mona  i  spidsen,  som gang på gang  lægger  rammerne om nogle 

rigtig hyggelige og gode fester. 

Til Astrid, Ole S., Bertel og Arne, for naturgruppens gode udflugter. 
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Til Jaqueline og Lena som stadig styrer pool aftnerne, som jo tiltrækker så mange, at vi 

vel snart sidder på alle bordene hver 3. fredag. 

Til Søren Koch som står parat til at springe til når praktikernes hjælp savnes. 

 

       Samtidig skal der lyde en stor tak til vores mange medlemmer der flittigt kommer til 

alle  vores  arrangementer,  og  heller  ikke  siger  nej  til  at  give  en  hånd med  når 

praktiske opgaver ifm. aktiviteter er savnet. 

 

    

Endelig en tak til Gurli og Poul som desværre ikke kunne være her i dag, Berit og Ole K, 

for et år med både konstruktive og hyggelige bestyrelsesaftner. 

 

Jeg kan for min del fortælle at jeg nu har haft 2 begivenhedsrige og sjove år i bestyrelsen, 

og  jeg  kan  varmt  anbefale  alle,  at  overveje  at  træde med  ind  i  bestyrelsen  eller  eksisterende 

aktivitetsgrupper. 

 

  

Pbv 

Rie Schneider 

  

 


